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  ΠΠρρόόγγρρααμμμμαα  ΜΜεεττααππττυυχχιιαακκώώνν  ΣΣπποουυδδώώνν  
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Ωρολόγιο Πρόγραμμα Γ΄ Εξαμήνου  
(Χειμερινό 2010-2011) 

 

 

1η, 3η, 5η, 7η, 9η, 11η  ΕΒΔΟΜΑΔΑ 
 

 

2η, 4η, 6η, 8η, 10η, 12η  ΕΒΔΟΜΑΔΑ 
 

 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
10/09/2010 
24/09/2010 
08/10/2010 
22/10/2010 
19/11/2010 
03/12/2010 

 

 

ΣΑΒΒΑΤΟ 
11/09/2010 
25/09/2010 
09/10/2010 
23/10/2010 
20/11/2010 
04/12/2010 

 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
17/09/2010 
01/10/2010 
15/10/2010 
29/10/2010 
26/11/2010 
10/12/2010 

 

ΣΑΒΒΑΤΟ 
18/09/2010 
02/10/2010 
16/10/2010 
30/10/2010 
27/11/2010 
11/12/2010 

 

17:30 – 22:30*  

Εργαστήριο ΙΙΙ: 
Τεχνικές 
Συμβουλευτικής 
Παρέμβασης  
 

(Γ. Κλεφτάρας) 
 
 
Έναρξη: 17:30 
1ο διάλειμμα: 19:00-19:15 
2ο διάλειμμα:20:45-21:00 
Λήξη: 22:30 
 

 

9:00 – 14:00* 

Επαγγελματική 
Συμβουλευτική –
 Επαγγελματικός 
Προσανατολισμός    

(Χ. Αθανασιάδου) 
 
 
Έναρξη: 9:00 
1ο διάλειμμα: 10:30-10:45 
2ο διάλειμμα: 12:15-12:30 
Λήξη: 14:00 

 

17:30 – 22:30* 

Ψυχολογική 
Συμβουλευτική 
Παιδιών και Γονέων 
Παιδιών με ή χωρίς 
Ειδικές Ανάγκες 
 

(Π. Σταυρούση) 
 
Έναρξη: 17:30 
1ο διάλειμμα: 19:00-19:15 
2ο διάλειμμα:20:45-21:00 
Λήξη: 22:30 

 

9:00 – 14:00* 

Συμβουλευτική 
Ομάδων  
 

(Κ. Διαμαντίδου) 
 
 
 
 
Έναρξη: 9:00 
1ο διάλειμμα: 10:30-10:45 
2ο διάλειμμα:12:15-12:30 
Λήξη: 14:00 

 
 

 

14:00 – 15:00* 

Διάλειμμα 
 

  

14:00 – 15:00* 

Διάλειμμα 
 

  

15:00 – 20:00* 

Σεμινάρια  
(βλ. πρόγραμμα 
σεμιναρίων) 
 

 
 
 
 
Έναρξη: 15:00 
1ο διάλειμμα: 16:30-16:45 
2ο διάλειμμα: 18:15-18:30 
Λήξη: 20:00 

 

  

15:00 – 20:00* 

Προσεγγίσεις της 
Συμβουλευτικής σε 
Συγκεκριμένα Ζητή-
ματα και Πληθυσμούς 
 

(Κ. Μπότσογλου &  
Φ. Βλάχος) 
 
Έναρξη: 15:00 
1ο διάλειμμα: 16:30-16:45 
2ο διάλειμμα: 18:15-18:30 
Λήξη: 20:00 

 
 

ΚΥΡΙΑΚΗ  
26 / 09 /2010 – 10, 24 /10 /2010 – 21 / 11 /2010 – 
12, 19 / 12 / 2010 

 

08:30 – 19:30 
Σεμινάρια  
(βλ. πρόγραμμα σεμιναρίων) 

 

* Παράκληση να τηρούνται με προσοχή οι ώρες των διαλειμμάτων καθώς και οι ώρες έναρξης και 
λήξης των μαθημάτων  


	* Παράκληση να τηρούνται με προσοχή οι ώρες των διαλειμμάτων καθώς και οι ώρες έναρξης και λήξης των μαθημάτων

